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År 2025 var det näst varmaste under mäthistorien i Finland. Det 
här avspeglades i efterfrågan på energi och därmed i vårt bo-
lags affärsverksamhet, samt i mängden överförd el och fjärrvär-
meförsäljningen. Efter tre exceptionellt starka år återgick vårt 
resultat som väntat till normal nivå.

Borgå Energis resultat under räkenskapsperioden 2025 var 3,2 
miljoner euro efter skatt (9,9 miljoner euro 2024). Koncernens 
omsättning var 88,3 miljoner euro 2025 (85,7). Försäljningsbidra-
get var 29,3 miljoner euro (36,8) och driftsbidraget 15,1 miljoner 
euro (22,0). Avkastningen på eget kapital var 3,9 procent (12,7) 
och soliditeten 39,5 procent (43,0).

Trots resultatutvecklingen har vårt bolag en klar riktning: Vi har 
målmedvetet fortsatt vårt arbete med att minska utsläppen 
och breddar nu vårt fokus genom att eftersträva en roll som en 
föregångare inom hållbarhet. Enligt vår uppdaterade strategi 
vill vi också stärka vår roll som en regional möjliggörare av den 
gröna omställningen.

Våra specifika utsläpp ligger redan nu klart under det nationella 
genomsnittet på bara 1,6 gCO2/kWh (scope 1&2, el + fjärrvär-
me) vilket berättar om resultatet av ett långvarigt utvecklings-
arbete. All el vi sålde 2025 var producerad utan koldioxidut-
släpp och vi producerade nästan all fjärrvärme (99,1 procent) 
av förnybara energikällor.

Vi vill vara öppna med det vi gör. Därför publicerar vi vår första 
hållbarhetsrapport samtidigt som årsberättelsen den här våren, 
trots att Europeiska unionen beslöt att lätta på kraven för håll-
barhetsrapportering och befriade företag i Borgå Energis stor-
lek från rapporteringsskyldigheten. Vi vill öppna upp vårt arbete 
ännu tydligare än förr och konkret påvisa hur hållbarheten syns 
i vår vardag och i vårt beslutsfattande. Till exempel har vår ar-
betssäkerhetskultur tagit stora kliv framåt: År 2025 var vår per-
sonal betydligt mer aktiv vad gäller att rapportera arbetssäker-
hetsobservationer än tidigare. Det är en glädje att konstatera 
att vi i vårt företag inte hade ett enda olycksfall i arbetet som 
ledde till frånvaro i fjol!

Vi har flera större projekt än normalt på gång och mängden 
investeringar steg till 32,0 miljoner euro (19,8) under 2025. Vi 
har investerat, speciellt på vårt eget område, både i eldistri-
butionen och i att bredda fjärrvärmeproduktionen. Den nya 
värmepumpanläggningen i Tolkis togs i bruk i början av 2026. 
Anläggningen effektiverar upptagningen av värme från rökga-
ser och gör det möjligt att ta emot spillvärme. Dessutom håller 
energicentralen i Enstos fabrik på att bli klar och elpannan på 
Gnistvägen blir klar sommaren 2026.

Vårt dotterbolag Borgå Elnäts omsättning 2025 var 30,5 miljoner 
euro (24,6) och resultatet före bokslutsdispositioner och skatt 2,6 
miljoner euro (2,7). Vårt projekt med att förnya de fjärravläsba-
ra elmätarna till en ny generation smarta elmätare går framåt. 
Hittills har vi bytt ut cirka 14 000 mätare, vilket är cirka 35 pro-
cent av hela entreprenaden.

Vi är glada över att kundnöjdheten stannade på en hög nivå 
också i fjol. Vårt långsiktiga hållbarhetsarbete, genomtänkta 
investeringar, konstant utveckling av bolaget samt en engage-
rad personal och våra kunders förtroende utgör en stark grund 
för framtiden. Vårt mål är tydligt: Vi siktar målmedvetet på att 
vara en föregångare inom hållbarhet. När vi lyckas kan vi fort-
sätta erbjuda våra kunder konkurrenskraftiga tjänster och vara 
det naturliga valet som Borgåbornas eget energibolag.

Ledningens hälsning
Ord från vår verkställande direktör

Resultatet på normal nivå, vi siktar på att vara en föregångare inom hållbarhet

Måns Holmberg
verkställande direktör
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För Borgå Energi var 2025 på många sätt betydelsefullt. Den 
nya styrelsen inledde sitt arbete under året och jag har själv 
fungerat som styrelseordförande i ungefär ett halvt år nu. Året 
har inneburit en ny start – en möjlighet att granska bolagets 
riktning med nya ögon och samtidigt luta mot en stark grund.

Samarbetet inom styrelsen och med den operativa ledningen 
har börjat utmärkt. Diskussionskulturen är öppen, uppbyggande 
och målinriktad. Tillit utgör grunden för all vår verksamhet – tillit 
till varandra, till det bolaget gör och till den riktning i vilken vi 
tillsammans leder Borgå Energi.

Jag vill framföra ett varmt tack till bolagets personal. En en-
gagerad och motiverad grupp proffs jobbar hos oss och deras 
kunnande och attityd syns på alla nivåer i vardagen. Persona-
lens insats är en central orsak till att bolaget har kunnat utveck-
las och förnyas på ett målmedvetet sätt.

Som bolag är Borgå Energi en stark aktör på den finländska 
energimarknaden och går målmedvetet i bräschen för den 
gröna omställningen. Det har varit fint att se att hållbarhet inte 
bara är en obligation för bolaget utan ett medvetet val som 
styr vårt beslutsfattande och utvecklingen av vår verksamhet. 
Vi fortsätter vårt jobb för att minska miljöeffekterna och för att 
skapa värde för samhället.

Det ekonomiska resultatet för 2025 var bättre än väntat, om 
än svagare än året innan. Samtidigt har verksamhetsmiljön bli-
vit mer instabil än tidigare. Globala förändringar återspeglas 
snabbt i energimarknaden och förutsägbarhet är inte längre 
en självklarhet. Förmågan att känna igen risker och anpassa sig 
till förändring berättar om kunnande, omdömesförmåga och 
verksamhetsförmåga också mitt i osäkerheten. I den här situ-
ationen känns det goda resultatet speciellt meningsfullt och är 
ett bevis på bolagets utmärkta beredskap.

Det är också glädjande att konstatera att bolaget har gått 
framåt på ett positivt sätt i utvecklingen av arbetsmiljön och 
arbetssäkerheten. En trygg och välmående arbetsgemenskap 
är en förutsättning för hållbar framgång.

Kundnöjdheten och kundernas lojalitet har varit fortsatt starka. 
Borgå Energi är känd som en pålitlig och betjänande partner 
som sörjer om leveranssäkerheten och kundbetjäningen i alla 
situationer. Kundernas förtroende är av största vikt för oss som 
bolag.

Vi riktar starkt vår blick mot framtiden. Energins brytningstid, den 
teknologiska utvecklingen och kundernas föränderliga behov 
skapar nya möjligheter som vi på Borgå Energi vill gripa tag i 
utan fördomar.

Bolaget har goda förutsättningar att fortsätta växa och utveck-
las som ett ansvarsfullt energibolag också under de kommande 
åren. Styrelsens uppgift är att säkerställa att vi går målmedvetet 
framåt i enlighet med vår strategi – hållbart, kundcentrerat och 
så att vi skapar värde på lång sikt.

Till sist vill jag framföra mitt varma tack till min företrädare  
– Johan Söderberg – för hans långsiktiga och förtjänstfulla ar-
bete för bolagets väl i 21 års tid. En stabil grund skapar utmärkta 
utgångspunkter för att fortsätta det målmedvetna utvecklings-
arbetet mot det kommande.

Jag är stolt och glad över att jag får vara med och bygga ett 
så här fantastiskt energibolags framtid!

Ledningens hälsning
Ord från vår styrelseordförande

En stark grund bär – tillväxten, hållbarheten och förmågan att förnya sig

Elin Blomqvist-Valtonen
styrelseordförande
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Verksamhetsberättelse

De stora investeringarnas år 2025

År 2025 låg energipriserna i Norden på en tydligt lägre nivå 
än under energikrisen 2022 och under helhetskostnaderna för 
produktionen. Av den här orsaken gjordes få nyinvesteringar i 
elproduktionen i Finland. På fjärrvärmesidan gjordes fler inves-
teringar, speciellt i elpannor men också olika spillvärme-, vär-
mepump- och värmelagringslösningar.

Spotpriserna för el var måttliga speciellt under sommaren. Ge-
nomsnittet för årets spotpris sjönk återigen jämfört med före-
gående år och var 40,5 euro per megawattimme. Prisvariatio-
nerna var fortsättningsvis stora till följd av den stora mängden 
väderberoende produktion. Kapaciteten för den väderbero-
ende vindkraftsproduktionen är redan cirka 9 300 megawatt.

Enligt Meteorologiska institutets statistik var 2025 mäthistoriens 
näst varmaste i Finland. Mätt i graddagstal var året 8 procent 
varmare än året innan och 19 procent varmare än ett så kallat 
normalår (medeltal för åren 1981–2010). På grund av det var-
ma vädret sjönk elöverföringen under 2025 med 3 procent och 
värmeförbrukningen med 7 procent jämfört med 2024. Produk-
tionsanläggningarna fungerade enligt planerna.

År 2025 var det genomsnittliga priset för utsläppsrättigheter på 
marknaden cirka 75 euro per ton koldioxid jämfört med 65,2 
euro 2024. Borgå Energi sålde inga utsläppsrättigheter till mark-
naden under 2025.

Borgå Energis resultat under räkenskapsperioden 2025 var 3,2 
miljoner euro efter skatt (9,9 miljoner euro 2024). Koncernens 
omsättning var 88,3 miljoner euro 2025 (85,7). Försäljningsbidra-
get var 29,3 miljoner euro (36,8) och driftsbidraget 15,1 miljoner 
euro (22,0). Avkastningen på eget kapital var 3,9 procent (12,7) 
och soliditeten 39,5 procent (43,0).

Dotterbolaget Borgå Elnäts resultat motsvarade målen. År 2025 
var Borgå Elnäts omsättning 30,5 miljoner euro (24,6) och resul-
tatet före bokslutsdispositioner och skatt 2,6 miljoner euro (2,7).

Elförsäljning och -anskaffning

Elförsäljningens konkurrenskraft och rykte har varit väldigt goda 
de senaste åren. Inom elförsäljningen strävar vi efter att vara 
ett konkurrenskraftigt och marknadsbaserat alternativ för våra 
kunder. I vår prissättning strävar vi efter att undvika överdrifter 
och måna om kommunikationen för att bibehålla vårt goda 
rykte också i fortsättningen.

Borgå Energis elanskaffning lyckades enligt målen. De tempera-
turjusterade försäljningsprognoserna och produktionen förverk-
ligades enligt förväntningarna och prissäkringarna fungerade 
enligt riskhanteringen.

Borgå Energi har utökat den egna produktionen genom att 
köpa nya kraftverksandelar under de senaste åren. I mars 2025 

utökade bolaget bland annat sin ägarandel i kärnkraftverken 
Olkiluoto 1 och 2 med 4,3 megawatt till 16,3 megawatt. Då vi 
överväger nya investeringar måste vi beakta marknadsprisets 
ökade volatilitet och samt den förhöjda regleringsrisken. Elpro-
duktionsportföljen granskas kritiskt och vi avväger också möj-
ligheterna att lösgöra oss från vissa produktionsanläggningar.

Elförbrukningen hos elnätskunderna har i allt högre grad an-
passats efter försäljningspriset och el används betydligt mer 
under så kallade billiga timmar. Det här ökar den ojämna be-
lastningen på nätet. För att dämpa ökningen av den tillfälliga 
belastningen överväger vi att införa en effektkomponent i över-
föringstariffen i framtiden.

På grund av de senaste årens höga inflation och stigande kost-
nader fanns det fortfarande ett tryck på att höja priset för el-
överföringen och fjärrvärmen. Borgå Energi-koncernen höjde 
elöverföringspriserna från den 1.9.2025 men fjärrvärmepriserna 
förblev oförändrade under hela året. Inom elförsäljningen var 
Borgå Energi konkurrenskraftigt och kundmängden hölls stabil.

Elanskaffning

Elens ursprung
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Vi investerar i vår framtid 

Borgå Energi-koncernen investerade 32,0 miljoner euro 2025 
(19,8 miljoner euro 2024). Investeringarna finansierades med 
intäktsfinansiering och finansinstitutslån. Vid tidpunkten för bok-
slutet uppgick lånens totala belopp till 55,8 miljoner euro (41,3). 
Leasingfinansieringen uppgick till 17,2 miljoner euro (19,6).

Borgå Elnäts satsningar på elens leveranssäkerhet motsvarade 
planerna. Elnätet investerade 11,6 miljoner euro i jordkabeld-
ragningar och andra nätinvesteringar som förbättrar leverans-
säkerheten. Borgå Elnät installerade cirka 50 kilometer jordkabel 
och i slutet av 2025 var andelen jordkabel 55 procent av elnätet. 
Målet är att 65 procent av elnätet är jordkabel fram till slutet av 
2036.

Massinstallationerna för elnätets mätarbytesprojekt inleddes i 
början av 2025. Sammanlagt byts cirka 40 000 elmätare ut till 
nya smarta elmätare före utgången av 2027. Projektet går fram-
åt enligt planerna och i slutet av året hade över 10 000 mätare 
redan bytts ut.

Tyngdpunkten för investeringarna förflyttas i fortsättningen mer 
till att stärka nätet eftersom samhällets elektrifiering och den ök-
ande elförbrukningen kräver satsningar på nätet. Under 2026 
utreder vi möjligheterna att bygga en 400 kilovolts kraftledning 
och elstation från Andersböle till Sköldvik.

Borgå Energi breddar sin värmeproduktion med flera nya projekt. 
Värmepumpsanläggningen med en eleffekt på 2 megawatt 
som togs i provanvändning i slutet av 2025 och spillvärmeprojek-
tet med Ensto som blir klart till sommaren 2026 går framåt enligt 
planerna. Dessutom konkurrensutsattes upphandlingen av två 

elpannor med en effekt på 10 megawatt var i början av 2025 
och den första pannan förväntas bli klar sommaren 2026.

Projekten strävar till att ersätta det gamla biokraftverket som ska 
tas ur bruk. De lösningar som redan finns och byggs som bäst, 
inklusive värmeackumulatorn som togs i bruk 2022, räcker ändå 
inte ensamma utan det behövs tilläggsvärmekällor. 

El- och fjärrvärmenäten utvecklas

Borgå Elnät har totalt cirka 3 850 kilometer elnät och 38 500 kun-
der. År 2025 överförde bolaget 2 351 gigawattimmar el (2 063 
under 2024) till sina kunder.

Bostadsbyggandet piggnade till, vilket syntes i en mild ökning 
i mängden nya anslutningar på elnätets sida. 98 stycken nya 
elanslutningar öppnades 2025 då den motsvarande mängden 
året innan var 78 stycken.

I fråga om elöverföringen var 2025 betydligt bättre än tidigare 
år och vi undvek de största stormskadorna. Ändå måste vi sat-
sa på leveranssäkerheten – Jari-stormen 2024 orsakade stor för-
störelse på vårt område och visade åter hur störningsbenäget 
nätet fortfarande är trots att vi har satsat mycket på att lägga 
jordkabel.

Inom Borgå byggdes totalt 1,5 kilometer nytt fjärrvärmenät 
2025. Dessutom sanerades 1,1 kilometer av fjärrvärmenätet. 
Vi gjorde 32 nya värmeavtal (21 stycken 2024). I slutet av året 
hade vi totalt 2 130 fjärrvärmeanslutningar vilket betyder cirka 
35 300 slutkunder.

*Finlands nationella genomsnitt (Finsk Energiindustri) under 2025 låg på 26 gCO2/kWh 
för elproduktionen och 50 gCO2/kWh för värmeproduktionen.
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Stadens mål uppnåddes 

I budgeten för 2025 ställde Borgå stad upp mål för Borgå Ener-
gi i två olika kategorier: ekonomiska mål (fast utdelning på 2,6 
miljoner euro och soliditet på över 20 procent) och miljömål (att 
använda över 95 procent förnybart bränsle i fjärrvärmeproduk-
tionen och att de specifika utsläppen för el- och värmeproduk-
tionen (scope 1 & 2) är under 3 gram koldioxid per kilowattim-
me). De uppställda målen nåddes.

Vi förbättrar kontinuerligt arbetssäkerheten

Vi satsar på arbetssäkerheten och håller månatliga arbetssä-
kerhetsrundor inom både fjärrvärmens och elnätets funktioner. 
Koncernen har tagit i bruk Gurufield-systemet där hela perso-
nalen kan göra arbetssäkerhetsobservation. Med hjälp av sys-
temet följer vi med hur arbetssäkerheten förverkligas i sin helhet.

Den egna personalen hade inga olycksfall i arbetet under 2025. 
I fråga om entreprenörerna är rapporteringen ännu inte tillräck-
ligt heltäckande men målet är att utvidga uppföljningen av en-
treprenörerna i framtiden. Arbetssäkerheten kräver fortfarande 
tilläggssatsningar för att skapa den arbetssäkerhetskultur vi efter-
strävar. Förhållningssättet till arbetssäkerhet utvecklades ändå i 
en väldigt positiv riktning under räkenskapsperioden 2025.

Antalet fastanställd personal ökade något under räkenskapspe-
rioden. Största delen av tillväxten har att göra med kommande 
pensioneringar: Uppskattningsvis går 14 personer i pension från 
Borgå Energi-koncernen under de kommande fem år. Antalet 
fastanställd personal i koncernen var 78 (76) i slutet av 2025.

Strategi och vision

Borgå Energi uppdaterade sin vision och strategi hösten 2025. Sty-
relsen, ledningsgruppen och hela personalen deltog i processen.

 
 
För att uppnå sin vision har bolaget gjort de strategiska valen 
att vara en attraktiv arbetsgemenskap, att eftersträva en före-
gångarroll inom hållbarhet samt möjliggöra den gröna omställ-
ningen. Med de här strategiska valen tror vi att vi kan uppnå vår 
vision att vara det naturliga valet.

På så sätt säkerställer vi också att vi är lönsamma och kan ge 
något tillbaka åt våra kunder och Borgåborna genom att vara 
ett lokalt, tvåspråkigt, betjänande, konkurrenskraftigt och an-
svarsfullt bolag samt säkerställa tillräckliga investeringar för att 
se till att bolaget är lönsamt och framgångsrikt på lång sikt.

Enligt den uppdaterade strategin satsar Borgå Energi-koncer-
nen i större utsträckning än tidigare på förebyggande projekt 
som är centrala för både regionen och bolaget, i syfte att stödja 
den gröna omställningen och lönsamheten. Vi eftersträvar att 
bli en föregångare inom hållbarhet för att uppnå de mål vi ställt 
upp i fråga om samhällsansvar.

Hållbarhet

Hållbarhet är en väsentlig del av Borgå Energi-koncernens verk-
samhet och långsiktiga strategi. Koncernens affärsverksamhets-
modell baserar sig på lokal energiproduktion och -distribution, 
med tyngdpunkt på miljöansvarsfulla lösningar samt leveranssä-
ker el och värme.

Koncernens hållbarhetsuppgifter har publicerats i en separat 
hållbarhetsrapport våren 2025. Rapporten innehåller en mer 
heltäckande presentation över hållbarhetsprinciperna, målsätt-
ningarna, åtgärderna och de icke-ekonomiska nyckeltalen.

Koncernens nyckeltal
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Ägarskap, administration, personal
Förvaltning och organisation

 
Bolagets aktiestock ägs i sin helhet av Borgå stad.

Styrelse

Ledamöter: 
Johan Söderberg, ordförande
Silja Metsola, vice ordförande
Jussi Impiö
Kristel Pynnönen Andersson
Sami Ryynänen
Salla Roni-Poranen

Styrelsen valde Johan Söderberg till ordförande och 
Silja Metsola till vice ordförande.

Ledningsgrupp

Verkställande direktör Måns Holmberg, Borgå Energi Ab
Verkställande direktör Magnus Nylander, Borgå Elnät Ab
Utvecklingschef Jukka Rouhiainen
Ekonomi- och administrationschef Anu Kiviniemi
Elhandelschef Janne Vaitomaa
Värme- och produktionschef Ari Raunio
Kundrelationschef Maria Hägglund, elförsäljning, 
kundtjänst och kommunikation

Revisorer

Till revisorer valdes CGR Jukka Lampila, som reserv CGR Mikko Riihenmäki. Till andra revisor valdes revisionsföretag KPMG Oy Ab 
med OFR, CGR Outi Koskinen som huvudansvarig revisor.

Extraordinarie Bolagsstämma
Den Extraordinarie Bolagsstämman hölls i Borgå den 19.8.2025.

Ledamöter:  
Elin Blomqvist-Valtonen, ordförande
Jorma Wiitakorpi, vice ordförande
Patrik Björkman
Paula Blomster
Jussi Impiö
Salla Roni-Poranen
Sami Ryynänen

Styrelsen valde Elin Blomqvist-Valtonen till ordförande och 
Jorma Wiitakorpi till vice ordförande.

Bolagsstämma
Den ordinarie bolagsstämman hölls i Borgå den 20.5.2025.
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Personalöversikt

Företagshälsovård och arbetarskydd
 
Mehiläinen Borgå Läkarcentral sköter 
vår företagshälsovård.

Arbetarskyddskommittén

Osmo Bäckman, Måns Holmberg, 
Magnus Nylander, Tomas Nordström, 
Juha Saarela och Jonna Andersson.

Förtroendevalda 

Arbetarnas huvudförtroendeman, 
Borgå Energi Ab: Juha Saarela
Tjänstemännens förtroendeman, 
Borgå Energi Ab: Nichlas Lindström
Tekniska tjänstemännens förtroendeman, 
Borgå Energi Ab och Borgå Elnät Ab: 
Markus Weckström

Fritidskommittén

Camilla Hansson (ordförande), 
Oskar Tillander, Ninni Ukkola-Suuronen, 
Heidi Mielikäinen, Miranda Rosenlöf, 
Josefine Walldén, Janne Malin och 
Nina Helin

Personalprofil 31.12.2025



RESULTATRÄKNING
Koncernen 

1.1. – 31.12.2025
(1 000 €)

 
1.1. – 31.12.2024

(1 000 €)

Moderbolaget 
1.1. – 31.12.2025

(1 000 €)

 
1.1. – 31.12.2024

(1 000 €)

OMSÄTTNING 88 327 85 709 62 811 64 682

Tillverkning för eget bruk (+) 730 571 0 0

Övriga  rörelseintäkter 1 423 483 1 412 446

Material och tjänster

Material, förnödenheter och varor

Inköp under räkenskapsperioden 45 159 40 015 44 282 39 223

Ökning (+) eller minskning (-) 
av lager

373 -824 454 -590

Köpta tjänster 15 657 61 190 10 798 49 988 1 960 46 696 1 841 40 474

Personalkostnader

Löner och arvoden 5 659 5 364 4 564 4 290

Lönebikostnader

Pensionskostnader 969 916 781 732

Övriga lönebikostnader 202 6 830 162 6 443 159 5 505 128 5 151

Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar enligt plan 10 843 10 599 4 086 4 202

Övriga  rörelsekostnader 7 345 8 116 6 172 6 879

Intäkter från andelar i intresseföretag 20 -259

RÖRELSEVINST 4 291 11 357 1 765 8 422

Finansiella intäkter och kostnader

Intäkter från andelar i 
ägarintresseföretag

500 1 347 500 1 347

Intäkter från övriga placeringar 
bland bestående aktiva

517 468 516 467

Övriga ränte- och finansiella intäkter

Från företag i samma koncern 0 0 183 183

Från andra 538 906 531 880

Nedskrivningar av placeringar 
bland bestående aktiva

-812 -1 050 -812 -1 050

Nedskrivningar av finansiella 
värdepapper bland rörliga aktiva

0 0 0 0

Ränte- och övriga finansiella 
kostnader

Till företag i samma koncern 0 0 -426 -639

Till andra -950 -206 -772 899 -334 157 148 1 336

Bokslutsdispositioner

Förändring av avskrivningsdifferens 0 0 -901 -2 292

Koncernbidrag 0 0 2 400 -3 000

Inkomstskatter 865 2 352 581 695

RÄKENSKAPSPERIODENS VINST 3 219 9 904 2 840 3 772

Koncernens bokslutsuppgifter 2025



Koncernen 
31.12.2025

(1 000 €)

 
31.12.2024

(1 000 €)

Moderbolaget 
31.12.2025

(1 000 €)

 
31.12.2024

(1 000 €)

Aktiva

BESTÅENDE AKTIVA
Immateriella tillgångar

Immateriella rättigheter 1 074 1 056 673 499

Affärsvärde 368 552

Övriga utgifter med lång 
verkningstid

711 2 154 480 2 089 270 943 214 713

Materiella tillgångar

Mark- och vattenområden 1 011 858 742 742

Byggnader och konstruktioner 20 398 19 466 18 508 17 492

Maskiner och inventarier 14 097 5 959 13 814 5 781

Övriga materiella tillgångar 82 145 78 431 13 170 13 083

Förskottsbetalningar och 
pågående anskaffningar

14 663 132 314 11 613 116 327 8 656 54 889 7 575 44 674

Placeringar

Andelar i företag inom samma koncern 5 333 5 333

Andelar i ägarintresseföretag 719 700 50 50

Övriga aktier och andelar 33 039 28 808 33 034 28 802

Övriga fordringar 204 33 963 565 30 072 1 152 39 569 565 34 750

BESTÅENDE AKTIVA SAMMANLAGT 168 431 148 488 95 402 80 137

RÖRLIGA AKTIVA
Material och förnödenheter 3 818 4 189 3 142 3 594

Färdigt gods 7 9 7 9

Förskottsbetalningar 284 4 109 356 4 554 284 3 433 356 3 960

Fordringar

Långfristiga

Övriga fordringar 1 1 1 1

Kortfristiga

Försäljningsfordringar 15 993 15 947 14 212 14 324

Fordringar hos företag inom 
samma koncern

7 100 2 688

Fordringar hos ägarintresseföretag

Övriga fordringar 142 0 142 0

Resultatregleringar 191 16 326 515 16 462 151 21 605 477 17 489

Finansiella värdepapper 7 538 7 194 7 538 7 194

Kassa och bank 11 709 12 977 4 060 11 972

RÖRLIGA AKTIVA SAMMANLAGT 39 683 41 188 36 637 40 615

Aktiva sammanlagt 208 113 189 677 132 039 120 752

BALANS

Passiva

EGET KAPITAL
Aktiekapital 505 505 505 505

Överkursfond 18 434 18 434 18 434 18 434

Övriga fonder 179 176 179 176

Vinst från tidigare 
räkenskapsperioder

59 935 52 631 16 901 15 729

Räkenskapsperiodens vinst 3 219 9 904 2 840 3 772

EGET KAPITAL SAMMANLAGT 82 272 81 651 38 859 38 616

ACKUMULERADE 
BOKSLUTSDISPOSITIONER

Avskrivningsdifferens 12 885 11 984

FRÄMMANDE KAPITAL
Latenta skatteskulder 9 742 9 562

Långfristigt främmande kapital

Lån från penninginrättningar 43 467 36 759 26 585 16 923

Lån från företag inom samma koncern 7 538 12 692

Anslutningsavgifter 41 737 85 204 40 787 77 546 13 690 47 813 13 365 42 981

Kortfristigt främmande kapital

Lån från penninginrättningar 12 292 4 492 9 338 1 538

Skulder till leverantörer 12 623 10 693 8 603 6 349

Skulder till företag inom samma 
koncern

11 380 16 544

Övriga kortfristiga skulder 2 521 2 919 116 401

Resultatregleringsskulder 3 459 30 895 2 814 20 919 3 045 32 482 2 339 27 171

FRÄMMANDE KAPITAL SAMMANLAGT 125 841 108 026 80 295 70 152

Passiva sammanlagt 208 113 189 677 132 039 120 752

Koncernens bokslutsuppgifter 2025



Borgå Elnät Ab
1.1. - 31.12.2025

(1 000 €)
1.1. - 31.12.2024

(1 000 €)

OMSÄTTNING 30  507 24  621

Tillverkning för eget bruk (+) 730 571

Övriga  rörelseintäkter 10 37

Material och tjänster

Material, förnödenheter och varor

Inköp under räkenskapsperioden 3 249 2 977

Ökning (+) eller minskning (-) 
av lager

-81 -234

Köpta tjänster 13 697 16 865 8 957 11 699

Personalkostnader

Löner och arvoden 1 095 1 074

Lönebikostnader

Pensionskostnader 188 184

Övriga lönebikostnader 43 1 325 34 1 292

Avskrivningar och nedskrivningar

Avskrivningar enligt plan 6 843 6 483

Övriga  rörelsekostnader 3 206 2 647

RÖRELSEVINST 3 007 3 108

Finansiella intäkter och kostnader

Övriga ränte- och finansiella 
intäkter

Från företag i samma koncern 426 639

Från andra 9 27

Ränte- och övriga finansiella 
kostnader

Till företag i samma koncern -183 -183

Till andra -616 -364 -920 -437

VINST FÖRE BOKSLUTS­
DISPOSITIONER OCH SKATTER

2 644 2 672

Bokslutsdispositioner -2 -5 400

Koncernbidrag -2 400 3 000

Inkomstskatter -104 -119

RÄKENSKAPSPERIODENS VINST 138 152

RESULTATRÄKNING

Borgå Elnäts bokslutsuppgifter 2025



Det naturliga valet




